Girona a la premsa diària amb el "El Punt Avui", mitjançant procediment amb negociació
sense publicitat amb un únic criteri d'adjudicació.

El pressupost base de licitació és de cinquanta-un mil tres-cents divuit euros amb
cinquanta-dos cèntims (51.318,52 euros). Aquest import es desglossa en quaranta-dos mil
quatre-cents dotze euros (42.412 euros) de pressupost net i vuit mil nou-cents sis euros
amb cinquanta-dos cèntims (8.906,52 euros) en concepte d'IVA calculat a un tipus del 21%.

La durada del contracte començarà a comptar des de l'endemà de la data de la seva
formalització i finalitzarà el 31 de desembre del 2025.

[...]

publicitat institucional de l'Ajuntament de Girona a la premsa diària amb El Punt Avui,
d'acord amb el previst a l'article 117 de la LCSP.

El pressupost base de licitació és de cinquanta-un mil tres-cents divuit euros amb
cinquanta-dos cèntims (51.318,52 euros). Aquest import es desglossa en quaranta-dos mil
quatre-cents dotze euros (42.412 euros) de pressupost net i vuit mil nou-cents sis euros
amb cinquanta-dos cèntims (8.906,52 euros) en concepte d'IVA calculat a un tipus del 21%.

El licitador haurà d'igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost màxim de licitació,
indicant, en referència a aquest últim, l'IVA a aplicar mitjançant partida independent, de